
Vojenský útvar 8660
Vyškov

SMLOUVA
IP -ag.e.: 226344001336

podle zákona č 89/2012 Sb., občansky zákoník, v platném a účinném znání pro smluvní strany:
^—Prodávající -------------------------------------- --------- ■-«. - —------------ Kupující

V s\ Číslo úctu: 107-26030881/0710

t

jméno Lékárna u Černého orla, s.r.o.

Česká republika - Ministerstvo obrany, Tychonova 1,160 01 Praha 6

jejímž jménem jedná: pplk.lrg, Radoslav Dostál, velitel VÚ 8660 Vyškov

Sídlo: Nám, T.G.Masaryka 111/B. 769 01 Prostějov Adresa sfd|l£t6 Vita Nejedlého 1

iej:mž jménem jedná: PSČ 682 01 Město Vyškov
iC/DlC: 47906511, DIČ47906511 Vyřizuje

Vyřizuje:

ičo 60162694
Banka: Fio banka DIČ CZ60162694
Číslo Účtu: 5823458314/2010 Banka' ČNB

J
Objednáváme u vaší firmy následující službu:

Počet Jedn. Název (specifikace předmětu plnění) Cena za Jedn.s DPH
CENA Kčs

DPH

' bal 175 500,00

iNaturevia Imunohelp - koplex vitaminů

Cena celkem bez DPH 152 608.70

Cena celkem: Bez DPH DPH činí DPH %

152 606,70 22 851,30 15
CENA CELKEM s DPH 175 500,00

Platební, fakturační a dodací podmínky

Fakturace proběhne po splnění služby bez možnosti zálohové platby se splatnosti do 30 dnů ode dne jejího prokazatelného doručeni kupujícímu

Daňový doklad - faktura - musí obsahovat rozpis jednotlivých položek objednávky, v členěni podle příslušné právní úpravy (zákon č 235/2004 Sb., o

DPH, v plném zněni).
Jako kupujícího uvedle: ČR - Ministerstvo obrany, Tychonova 1,160 01 Praha 6.

Jako konečného příjemce uveďte: VÚ 8660, Vita Nejedlého, 682 01 Vyškov.

Smluvní strany se dohodly na tom, že tato Smlouva zaniká vedle ostatních případů stanovených Občanským zákoníkem jednostranným odstoupením
od Smlouvy ze strany kupujícího ve smyslu ustanovení § 2001 Občanského zákonu z důvodu, že vláda ČR, Ministerstvo zdravotnictví ČR nebo Hlavní

hygienička Ministerstva obrany vydá taková opatření proti šíření nemoci Covid-19, která neumožní realizaci předmětné akce.

Ve výše stanovené kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího související s plněním této Smlouvy (DPH. náklady na dopravu do místa

plněni, clo, apod.).

V případě prodlení s dodáním zboží ve sjednané Ihútě je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5% z ceny zboží, a ío za

každý započatý den prodlení.

Kupující uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši písemnou výzvou na adrese prodávajícího pro doručování. Smluvní pokutu hradí prodávající bez

ohledu na to, vznikla-li kupujícímu škoda. Náhrada škody je vymahatelná samostatné v plně výši vedle smluvní pokuty.

Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplněni institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z

přidané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasíláni úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle

§ 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že v lakovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z

přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za

předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně

příslušnému správci daně.

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, a účinnosti dnem jejího zveřejnění v Registru smluv dle zákona č.

340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.. :

LÉKÁRNA U
v Jú ft Jkšjjfan. T.G. M

...796 01 PRO
IČO: 47906511, DI

Jméno..... .........................tel--

\

Termín dodání: 15. prosinec 2022

... . . - ř. VÚ B6B0 Vita Nejedlého: 68201
Místo plném. w&<ov

Zboží převezme:

Poznámky * připomínky

Faktum zašlete na adresu VŮ 8660, Víla Nejedlého, 6B2 01 VYŠKOV.


